
DECRETO MUNICIPAL N° 18/2016 

DECRETA FERIADO DO DIA 11 DE AGOSTO 
DE 2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO, Estado do Ceará, no uso 
de suas atribuições e prerrogativas legais, etc. 

Considerando, o aniversário de morte do 10 Prefeito do Município de 
Mucambo Gerardo Azevedo Araújo; 

DECRETA: 

Art. 10 
- Feriado Municipal o dia K6#______ do 

aniversário de morte do 1° Prefeitado Município deM 	 o 	jo. 

Art. 20 - Os servidores e prestadores de serviços da Secretaria de Saúde 
atenderão determinações dos titulares de suas respectivas Pastas. 

Art. 30 - Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Paço da Prefeitura Municipal de Mucambo, em 04 de agosto de 2016. 

~-JÂ" ble4 
WILEBALDO MEÇO AÇULR 

Prefeito Muicipa1 


